UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

EDITAL Nº 003/2023 – PROGRAMA FOMENTO Á EXTENSÃO – PRÓ-EXTENSÃO

ATA DE SELEÇÃO

Aos 29 dias do mês de JUNHO de dois mil e vinte e três, no Laboratório de bromatologia,  foi realizada a seleção de

estudantes de graduação para atuarem como Bolsistas Pró-Extensão do projeto de extensão TURMA DA FORRAGEM

DO OESTE DO PARÁ, aprovado no Edital Procce nº 003/2023, do Programa  de Fomento À Extensão – PRÓ-

EXTENSÃO. Após análise das documentações enviadas: histórico escolar, carta de intenções e redação temática dos

candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários

(Anexo IV do edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada

mais havendo a tratar, eu Andréa Krystina Vinente Guimarães lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada

por pelos presentes.

Assinatura do Professor Orientador

__________________________________________________

RONALDO FRANCISCO DE LIMA

Assinatura do 2º membro da comissão

__________________________________________________

GRACIENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

Assinatura do 3º membro da comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

Edital Nº 003/2023 – PROCCE – PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO – PRÓ-EXTENSÃO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS E/OU VOLUNTÁRIOS

RESULTADO FINAL

Título do Projeto:

ORDEM Nome  Nota  Resultado (aprovado com

bolsa, aprovado sem bolsa,

desclassificado)

1 LIVIA FERREIRA DE ARAÚJO 8,75 Aprovada com bolsa

2 ANDRÉ CARLOS CASTRO PEREIRA 6,827 Aprovado com bolsa

3 RAQUEL NASCIMENTO DA CUNHA 6,12 Aprovada sem bolsa

Santarém, 29 de junho de 2023.

Assinatura do Professor Orientador

__________________________________________________

RONALDO FRANCISCO DE LIMA

Assinatura do 2º membro da comissão

_________________________________________________

GRACIENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

Assinatura do 3º membro da comissão